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REAL PHARM Peanut Butter
1000 gram crunch

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Szukasz smacznej oraz pełnej wartościowego białka i zdrowych tłuszczów przekąski? Mamy dla Ciebie coś specjalnego! Do gamy różnorodnych produktów Real Pharm
dołączyło w 100% naturalne masło orzechowe, które nie tylko wyśmienicie smakuje, ale także posiada liczne właściwości zdrowotne!

Dostępne w każdym sklepie masła orzechowe zamiast stanowić wartościowy produkt spożywczy najczęściej posiadają w swoim składnie liczne dodatki w postaci
wypełniaczy, konserwantów, ogromnej ilości cukru oraz niezdrowego tłuszczu palmowego.
W naszym produkcie nie znajdziesz żadnych zbędnych dodatków! Masło orzechowe Real Pharm to produkt najwyższej jakości, stworzony z naturalnych i pełnych
zdrowia składników. Dzięki zawartości dużej ilości wartościowego białka, nienasyconych kwasów tłuszczowych oraz węglowodanów masło orzechowe Real Pharm stanie
się doskonałą alternatywą dla pełnych sztucznych dodatków słodkich i słonych przekąsek!

Peanut Butter Crunchy 1000g to najwyższej jakości masło orzechowe z orzeszków ziemnych, które nie zawiera żadnych zbędnych dodatków. Produkt otrzymywany jest
naturalnymi metodami, dzięki czemu zachowuje wyjątkowy smak i wszystkie wartości odżywcze orzechów arachidowych!

Orzechy arachidowe są źródłem wartościowego białka (posiadają go najwięcej z wszystkich orzechów), nienasyconych kwasów tłuszczowych, błonnika, węglowodanów,
a także witamin i minerałów m.in. witamin z grupy B (zawierają rekordową ilość niacyny), witaminy E oraz cennych minerałów m.in. potasu, fosforu, wapnia, żelaza i
magnezu.
Masło orzechowe idealnie łagodzi skutki stresu, poprawia funkcjonowanie układu nerwowego, poprawia pamięć i koncentrację oraz daje długotrwałe uczuci sytości.

Peanut Butter Crunchy marki Real Pharm to produkt cechujący się wykorzystaniem najwyższej jakości składników oraz wyjątkową konsystencją, która jest połączeniem
gładkiego masła orzechowego oraz delikatnej chrupkości kawałków orzeszków.
Wybierając masło orzechowe Real Pharm zadbasz o zdrowie serca, obniżysz poziom cholesterolu, zmniejszysz ryzyko wystąpienia miażdżycy i cukrzycy, a także
dostarczysz do organizmu porcję niezbędnych składników budulcowych w postaci pełnowartościowego białka roślinnego i cennych węglowodanów.

W naszej ofercie znajdziesz także masło orzechowe z orzechów arachidowych o całkowicie gładkiej i aksamitnej konsystencji, a także z dodatkiem zdrowej soli
himalajskiej. Przetestuj każde z nich i wybierz swoją ulubioną i zdrową przekąskę w dużym, ekonomicznym opakowaniu!

Sprawdź także ofertę masła orzechowego z dodatkiem najwyższej jakości białka serwatkowego (WPC), które idealnie uzupełni deficyty białka w diecie sportowców i
osób aktywnych oraz masła orzechowego z migdałów i orzechów nerkowca – zasmakuj w wyjątkowej różnorodności naszych produktów i ciesz możliwością dbania o
zdrowie bez wyrzeczeń!

 

Wartość odżywcza 100g

Wartość energetyczna 2345kJ/560kcal

Tłuszcz 46.1g

w tym kwasy tłuszczowe
nasycone

6.1g

Białko 25.7g

Węglowodany 19.2g

w tym cukry 5.5g

Błonnik 7.3g

Sód 0.016g

Skład: 100% prażone orzechy ziemne.

Zastosowanie:

Masła orzechowe Real Pharm przeznaczone są do stosowania w celu uzupełnienia niedoborów białka w codziennej diecie oraz zaspokojenia zwiększonego
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zapotrzebowania obciążonego treningami organizmu na kluczowe dla prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego witaminy z grupy B, witaminę E oraz
podstawowe minerały w tym magnez, potas oraz żelazo, wapń i fosfor.
Produkt polecany jest także do stosowania przez osoby chcące chronić swój organizm przed cukrzycą typu II, chorobami serca oraz wysokim poziomem złego
cholesterolu.

Najwyższa jakość masła orzechowego Real Pharm pozwala na cieszenie się smakiem smacznej przekąski niezależnie od okoliczności! Masło orzechowe Real Pharm to w
100% naturalny i zdrowy produkt, który wzbogaca codzienną dietę osób aktywnych fizycznie oraz szukających alternatywy dla zaburzających wydzielanie insuliny
tradycyjnych słodyczy.
Masło orzechowe Real Pharm nie jest przeznaczone do stosowania przez osoby uczulone na zawarte w produkcie składniki!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : crunch
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